

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ บ้านบงเหนือนอก หมู่ที่ 11 (ซอยบ้านตาสลิน)

สถานที่ก่อสร้าง : รางระบายน้ำซอยบ้านตาสลิน บ้านบงเหนือนอก ม.11 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : ตามแบบ อบต.บงเหนือ 28/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน : 1 หน้า ราคา น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง 34.61 บาท/ลิตร

คำนวณราคา : เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาวัสดุและค่าแรง เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้า.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %	90,911.31	1.3074	118,857.45	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างคิดเป็นเงินประมาณ			118,857.45	
	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบาทห้าสตางค์			<u>118,857.45</u>	

รวมฝารางระบายน้ำ จำนวน 375.00 ฝา เฉลี่ย 316.95 บาท/ฝา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปิยวิทย์ โชติเกียรติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุทัตตรา จันทะดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมชาย คำควร)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานวัสดุก่อสร้าง

แผนงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝักรางระบายน้ำ บ้านงเหนือนอก หมู่ที่ 11 (ซอยบ้านตาสิน)

ปริมาณงาน : ฝักรางระบายน้ำ 0.25 x 0.45 x 0.10 ม. จำนวน 375 ฝ. พร้อมร้อยสิ่งปฏิกูล(ตามแบบรูปรายการที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : รางระบายน้ำซอยบ้านตาสิน บ้านงเหนือนอก หมู่ที่ 11 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ อบต.บงเหนือ 28/2566

ราคามีเงิน 34.61 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฝักรางระบายน้ำ 0.25x0.45x0.10 ม.	375.00	ฝ.						
1.1	คอนกรีต 240 กก/ตร.ซม. รูปสี่เหลี่ยม	3.75	ลบ.ม.	2,364.49	8,866.84	436.00	1,635.00	10,501.84	
1.2	เหล็กฉาก 50 x 50 ทน 3 มม. 2.33 กก./ม.	1222.50	กก.	27.22	33,276.45	10.00	12,225.00	45,501.45	
1.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB คก. 9 มม. (SR .24)	476.25	กก.	25.35	12,072.94	10.00	4,762.50	16,835.44	
1.4	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	75.00	ม	37.38	2,803.50	5.00	375.00	3,178.50	
2	ฝาบ่อพัก 0.37 x 0.75 x 0.10	4.00	ฝ.						
2.1	คอนกรีต 240 กก/ตร.ซม. รูปสี่เหลี่ยม	0.12	ลบ.ม.	2,364.49	1,064.02	436.00	52.32	1,116.34	
2.2	เหล็กฉาก 50 x 50 ทน 3 มม.	5.22	กก.	27.22	142.09	10.00	52.20	194.29	
2.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB คก. 9 มม. (SR .24)	2.37	กก.	25.35	60.08	10.00	23.70	83.78	
2.4	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	1.20	ม	37.38	44.86	5.00	6.00	50.86	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต								
3.1	ไม้แบบขนาด 1"x3" ยาว 4.5 ม จำนวน 21 ท่อน	42.19	ตร.ม.	439.25	2,837.56	133.00	5,611.27	5,611.27	
4	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ								
4.1	งานร้อยสิ่งปฏิกูลทำความสะอาดฝักรางระบายน้ำและบริเวณ	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
4.2	งานอื่นๆ (แก้ไขระดับขอบรางระบายน้ำ) พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรง			29,742.99	90,911.31	